眉山市医学会文件
眉医学会〔2023〕122号

眉山市医学会
 关于举办“眉山心血管学术会议”的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：
为推进眉山市心血管疾病诊疗事业的稳步发展，提高眉山辖区心血管疾病的救治水平，进一步推广新技术的临床应用，更好地服务于本地区的广大患者，由眉山心脑血管病医院承办的省级继续教育项目“眉山心血管学术会议”（23-22-012-03011465）定于2023年10月21日-22日召开，本次会议将邀请省内外著名专家进行授课，共同探讨心血管疾病的规范化诊治。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间
2023年10月21日13:00—17:00、22日08:00—17：00，会期一天半。
二、会议地点
眉山心脑血管病医院学术厅。
三、参会对象
（一）眉山市东坡区心血管内科质控中心全体委员；
（二）各级医疗机构从事心血管内科、普通内科、老年病科专业相关人员。
四、会议议程（见附件）
五、其他事宜
（1） 参加本次会议的人员授予省级继续医学教育Ⅰ类学分4分。请携带智能手机参会，并下载“易学酷”手机客户端扫描二维码获取学分。（会议按时签入签出方能获取学分审核通过）
（2） 联系人
学分联系人 闫嘉欣：18789427137
会务联系人 田阳阳：15225743687

附件：会议议程

[bookmark: _GoBack]眉山市医学会
2023年10月11日

眉山市医学会办公室                     2023年10月11日印发
附件
会议议程
	日期
	时间
	题目
	主讲人

	2023年10月21日
	13:00-13:30
	签到

	13:30-13:40
	眉山心脑血管病医院领导致辞

	13:40-14:20
	冠心病风险预测
	高登峰
西安交通大学第二附属医院

	14:20-15:00
	原发性醛固酮增多症的诊断与治疗
	丁怀胜
眉山市人民医院

	15:00-15:40
	冠状动脉病变的精准治疗
	刘  平
眉山心脑血管病医院

	15:40-16:10
	左心耳+房间隔联合封堵病例分享
	董  发
眉山心脑血管病医院

	16:10-16:40
	直立倾斜试验的临床应用及病例分享
	欧利群
眉山心脑血管病医院

	16:40-17:00
	小结

	日期
	时间
	题目
	主讲人

	2023年10月22日
	08:00-08:15
	签到

	08:15-08:25
	开幕——眉山市医学会致辞

	08：25-08:35
	眉山心脑血管病医院领导致辞

	08：35-09:20
	急性心梗的救治指南
	王 勉
四川大学华西医院

	09:20-10:05
	从社会生活变迁看心血管疾病趋势-《2022年中国心血管健康与疾病报告》解读
	任付先
眉山心脑血管病医院

	10:05-10:40
	晕厥的鉴别诊断及治疗原则
	蒋少华
眉山市中医医院

	10:40-11:15
	冠脉分叉病变的治疗进展
	彭凌云
眉山市人民医院

	11:15-11:45
	冠心病患者的抗血小板治疗方案
	杨 红
眉山市第二人民医院

	11:45-12:00
	小结

	12:00-13:00
	午餐、扫码抽查

	13:00-13:35
	2023 ESC 心衰指南更新要点分析
	郭 磊
眉山心脑血管病医院

	13:35-14:10
	冠心病外科治疗
	祝恒山
眉山心脑血管病医院

	14:10-14:45
	房颤射频消融及左心耳封堵病例分享
	单  财
眉山心脑血管病医院

	14:45-15:15
	手术演示

	15:15-15:50
	老年性高血压患者综合管理《2023年高血压管理指南解读》
	代佳汝
眉山心脑血管病医院

	15:50-16:15
	房颤的抗凝选择
	许 鑫
眉山心脑血管病医院

	16:15-16:40
	高危胸痛的识别
	杨宇
眉山心脑血管病医院

	16:40-17:00
	小结、签出

－4－